
Příloha č. 1

Dodavatel: Odběratel:

č. nabídky 2019053

Záruka na zařízení:

č. název položky typ ks specifikace
cena bez DPH 

za KS
cena bez DPH 

celkem

1 Motorová jednotka 542401 1

Hnací motorová jednotka z ušlechtilé 
nerez oceli, pro připojení všech 
přípojných zařízení na maso, zeleninu, 
těsto, mák apod. S magnestickým 
bezpečnostním zařízením, nastavení 
min. 2 rychlostí a pulsního chodu, madlo 
pro snadnou manupulaci na podvozku, 
el.kabel o délce min. 4,5 m, el. max. 3N 
400V, 1,9 kW; rozměry max. 
415x510x210 mm.

         74 900 Kč            74 900 Kč 

2
Pojízdný podstavec s 
odkládací plochou

542016 1

Kompletně nerezový pojízdný podstavec 
se sklopnou odkládací plochou. 3 otočná 
gumová kolečka, všechna bržděná; 
rozměry max. 770X980x630 mm

         25 100 Kč            25 100 Kč 

3
Krájecí a strouhací 
modul

542024 1

Krájecí modul pro připojení do motorové 
jednotky, kompletně z nerez oceli. Pro 
krájení a strouhání pomocí krájecích 
disků a strouhacích válců. Součástí je 
převodové ústrojí, kotvící mechanismus 
a nerezový odnímatelný výstupní 
trychtýř.

         45 250 Kč            45 250 Kč 

4
Násypka pro přesné 
krájení – MALÁ

542413 1

Násypka pro přesné plnění surovin s 
krájecími disky, kompletně z nerez oceli. 
Celkem 3 otvory – 1 trubkový rovný, 1 
trubkový šikmý, 1 půlkruhový velký. 
Včetně 2 plastových průtlačných kolíků, 
magnetické bezpečnostní zařízení.

         32 300 Kč            32 300 Kč 

131 00 Praha 3 37001 České Budějovice

IČ: 27175782 IČ: 60077590

36 měsíců

Univerzální robot SESTAVA FEUMA HU1020-2 - Zadavatel vymezuje minimální technickou úroveň dodávaného 
zařízení formou definování konkrétních komponentů od konkrétního výrobce, ale nepožaduje, aby uchazeč v nabídce 
uvedl naprosto totožné komponenty od vyjmenovaného výrobce, pouze požaduje, aby dodávané zařízení a jeho 
komponenty byly srovnatelně výkonné s vymezenou minimální technickou úrovní nebo lepší.  

NABÍDKA

ARTRANS s.r.o
Střední škola a VOŠ cestovního 
ruchu

Hradecká 3 Senovážné náměstí 12



5
Násypka pro 
velkokapacitní 
strouhání – VELKÁ

542422 1

Násypka pro velkokapacitní plnění 
surovin nasypáním, použití s krájecími 
disky i strouhacími válci, kompletně z 
nerez oceli. 1 velký trychtířový otvor pro 
plnění, magnetické bezpečnostní 
zařízení.

         17 100 Kč            17 100 Kč 

6
Rameno – nutné 
příslušenství k diskům

542392 1
Kompletně z nerez oceli, nezbytné pro 
použití krájecích disků s „velkou“ 
násypkou

           5 890 Kč               5 890 Kč 

7
Rotor – nutné 
příslušenství k válcům

542391 1
Kompletně z nerez oceli, nezbytné pro 
použití strouhacích válků s „velkou“ 
násypkou

           4 250 Kč               4 250 Kč 

8
Krájecí disk plátky, 
nastavitelný

542315 1

Nastavitelný krájecí disk. Nastavitelná 
síla plátku od 0 do min. 8 mm (po 0,5 
mm). Výkon min. 200 – 450 kg/hod. 
Kompletně z nerez oceli

         14 050 Kč            14 050 Kč 

9 Strouhací disk na sýr 542340 1
Strouhací disk na sýr s otvory 3 mm. 
Výkon až 230 kg/hod. Kompletně z nerez 
oceli

           7 780 Kč               7 780 Kč 

10
Kostičkovač komplet 
10x10x10 mm

542132 1
Sestava pro krájení kostiček složená z 
kostkovací mřížky, nože a čistícího 
nástavce. Výkon až 300 kg/hod.

         26 040 Kč            26 040 Kč 

11
Kostkovací mřížka 
16x16x10

542225 1
Koskovací mřížka pro použití s 
kostičkovaček, výkon až 300 kg/hod.

         18 160 Kč            18 160 Kč 

12
Strouhací válec 2,8 
mm

542520 1

Strouhací válec pro velkokapacitní jemné 
strouhání tvrdé zeleniny (mrkev, 
brambory apod.) Výkon až 350 kg/hod. 
Kompletně z nerez oceli

           5 190 Kč               5 190 Kč 

13 Strouhací válec 6 mm 542513 1
Strouhací válec pro velkokapacitní hrubé 
zeleniny (okurky, zelí apod.) Výkon až 
850 kg/hod. Kompletně z nerez oceli

           4 590 Kč               4 590 Kč 

14
Stojan na disky a 
kostičkovač

542359 1
Nerez stojan na disky a kostičkovač s 
gumovými nožičkami

           4 240 Kč               4 240 Kč 



15

Převodové ústrojí pro 
naklepávač, 
nudličkovač, 
tenderizér

544885 1

Převodové ústrojí pro připojení do 
motorové jednotky, umožňuje připojení 
všech naklepávačů a nudličkovačů. 
Kompletně z nerez oceli.

         19 190 Kč            19 190 Kč 

16
Nudličkovač masa, síla 
nudličky 10 mm

542294 1
Sestava řezacích válců v nerezovém 
uložení. Pevná šířka nudličky

         25 120 Kč            25 120 Kč 

17

Nerezový kryt 
nudličkovače s 
bezpečnostním 
zařízením

545557 1

Bezpečnostní kryt pro nudličkovač otvor 
pro vkládání masa 180 x 28 mm, s 
magnetickým bezpečnostním zařízením. 
Kompletně z nerez oceli.

           9 910 Kč               9 910 Kč 

18
Sprcha tlaková na 
nádobí STAR 130 vč. 
napojení

5120032 1

Sprcha se směšovací nástěnnou baterií 
ovládanou kohouty pro studenou, teplou 
vodu a napouštěcím ramínkem z baterie; 
s tlakovou sprchou STAR, tlakovou hadicí 
a vyvažovací pružinou, úchytem na zeď a 
háčkem na sprchu. Délka hadice 1100 
mm.

           5 399 Kč               5 399 Kč 

Doprava, montáž,  
zaškolení

1                   1 Kč                      1 Kč 

Cena celkem bez DPH          344 460 Kč 

DPH 21%            72 337 Kč 

Cena celkem s DPH          416 797 Kč 

Datum zpracování:

Zpracoval: xxxxx
obchodní technolog
ARTRANS s.r.o
VELKOKUCHYŇSKÁ TECHNIKA

Praha
České Budějovice
Jindřichův Hradec

14.6.2019


